ШЫГЫС КАЗАКСТАН о б л ы с ы
Б1ЛШ БАСКАРМАСЫ
0CKEM EH КАЛАСЫ

БОЙЫНША Б1Л1М Б0Л1М1Н1Н.
«№19 МЕКТЕП-КОСЫМША
Б1Л1М БЕРУ ОРТАЛЫРЫ»

КОММУНАЛДЫК, МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

«ШКОЛА-ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ №19»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО
ГОРОДУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСКУ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

Б¥ЙРЫ К
Q_Lj25L 2*222.

всксмен каласы

Конкурс непзш де педагогтарды кабылдау
бойынша комиссия К¥РУ туралы

№

ПРИКАЗ

город Усть-Каменогорск

Казакстан Республикасы Б ш м  жэне гылым министршщ 2021 жылгы 19 ка-
рашадагы № 568 жэне Кдзакстан Республикасы Ецбек жэне халыкты элеуметтж
коргау министршщ 2021 жылгы 22 карашадагы № 432 "Мемлекеттж орта, техни-
калык жэне кэсштж, орта бипмнен кеш нп б ш м  беру уйымдарыныц басшыларын
конкурспен орнын басу жэне мектепке деш нп, орта б ш м  беретш оку багдарлама-
ларын жэне косымша б ш м  берудщ бш м  беру багдарламаларын icK e  асыратын
мемлекегйк б ш м  беру уйымдары басшыларыньщ лауазымына тагайындау
кагидаларын беюту туралы" б1рлескен буйрыгыныц 3-тарауынын 97-тармагына
сэйкес, Б¥Й Ы Р АМ Ы Н:

1.М ектеп педагогтарынын, бос жэне (немесе) уакытша бос лауазымдарына
конкурс етюзу ушш келес1 курамда комиссия к¥рылсын:
Захарова Тамара Валерьевна, директордыц 01 ж еш ндеп орынбасары;
Петрова Виктория Вячеславовна, директордын 01 жоншдеп орынбасары;
Гвианидзе Наталья Алексеевна, мектептщ кэсшодак уйымыныц терагасы;
Джумадилова Карлыгаш Бекеновна, мектептщ камкоршылык кецесшщ Myiiieci;
Шакерова Дамежан Лунашаровна, ©скемен каласы б ш м  бел1мшщ эдюкерц
Педагогтерд1 кабылдау бойынша хатшы -  информатика MyraniMi Нурпеисова Ан
на Алексеевна.

2. Осы буйрык мектеп сайтында орналастырылсын.

000638

ШЫГЫС КАЗАКСТАН ОВЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМ АСЫ
0CKEMEH КАЛ АС I»!

БОЙЫНША Б1Л1М Б0Л1М1НЩ
«№19 МЕКТЁП-КОСЫМША
Б Ш М  БЕРУ ОРТ АЛ МКЫ»

КОММУ 11АЛДЫК МЕМЛЕКЕТОК
MEKEMECI

«ШКОЛА-ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ №19»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО
ГОРОДУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСКУ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧ НО-КАЗАХСТА НСКОЙ

ОБЛАСТИ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕ! I! ЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

Б¥И РЬ Щ
OS .

вскемен каласы

ПРИКАЗ
№.__ W 4 S - .. /7 ____

город Усть-Каменогорск

О создании комиссии по приему
педагогов на конкурсной основе

В соответствии с пунктом 97 главы 3 совместного приказа Министра обра
зования и науки Республики Казахстан от 19 ноября 2021 года № 568 и Министра
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 22 ноября 2021
года № 432 «Об утверждении Правил конкурсного замещения руководителей гос
ударственных организаций среднего, технического и профессионального, после-
среднего образования и конкурсного назначения на должность руководителей
государственных организаций образования, реализующих общеобразовательные
учебные программы дошкольного, среднего образования и образовательные про
граммы дополнительного образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проведения конкурса по занятости вакантных и
(или) временно вакантных должностей педагогов школы в следующем в составе:

Захарова Тамара Валерьевна, заместитель директора по УР;
Петрова Виктория Вячеславовна, заместитель директора по УР;
Гвианидзе Наталья Алексеевна, председатель профсоюзной организации шко
лы;
Джумадилова Карлыгаш Бекеновна, член попечительского Совета школы;
Шакерова Дамежан Лунашаровна, методист Отдела образования города Усть-
Каменогорска;
Секретарь комиссии по приему педагогов -  Нурпеисова Анна Алексеевна, учи
тель информатики.

2. Разместить данный приказ на сайте школы.

К. Кикбаев

ШЫГЫС КАЗАКСТАН о б л ы с ы
Б1Л1М БАСКАРМАСЫ
0CKEM EH КАЛАСЫ

БОЙЫНША Б1Л1М Б0Л1М1НЩ
«№19 МЕКТЕП-КОСЫМША
Б1Л1М БЕРУ ОРТАЛЫРЫ»

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ №19»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО
ГОРОДУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСКУ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

КОММУН АЛДЫ к МЕМЛЕКЕТТЖ
MEKEMECI

Б ¥И Р Ь Щ ПРИКАЗ

вскемен каласы город Усть-Каменогорск

Педагоггардыц бос орындарга
орналасуына конкурс етюзу туралы

ШКО б ш м  баскармасы вскемен каласы бойынша бш м  бел1мшщ «№1()
мектеп-косымша б ш м  беру орталыгы» КММ бос жэне уакытша бос кызмет
орындарын жою максатында, К,азакстан Республикасы эдшет министрлпшде 2021
жылы 24 карашада № 25349 т1ркелген К,Р Б ш м  жэне гылым министршщ 2021
жылгы 19 карашадагы № 568 жэне КР Ецбек жэне хальщты элеумегпк коргау ми
нистршщ 2021 жылгы 22 карашадагы № 432 "М емлекегпк орта, техникалык жэне
кэсштж, орта бш м нен кеш нп б ш м  беру ^йымдарыньщ басшыларын конкурспен
орнын басу жэне мектепке деш нп, орта бш м  беретш оку багдарламаларын жэне
косымша б ш м  берудщ б ш м  беру багдарламаларын юке асыратын мемлекегпк
бш м  беру ^йымдары басшыларыныц лауазымына тагайындау кагидаларын бекпу
туралы" б1рлескен б^йрыгына, ШКО ББ вскемен каласы бойынша бш м
бел1мшщ «№19 мектеп-косымша бш м  беру орталыгы» КММ 01.09.2022 ж. №
145-0 б^йрыгына сэйкес, Б¥ЙЫ РАМ Ы Н:
1. Химия, география, математика, тарих, бастауыш сынып м¥гал1мшщ бос
орындарына орналасуга 2022 жылдыц 0 1 - 0 9  кыркуйек аралыгында конкурс
отюзшсш.
2. Конкурстьщ етк1зшетш1 туралы хабарлама мектептщ интернет ресурсында
жэне элеумегпк желшершщ ресми аккаунттарында жариялансын. Мерз1м1 -  2022
жылгы 01 кыркуйек.
3. -  конкурстьщ комиссияныц хатшысы:
-  конкурстьщ комиссияныц отырысын 2022 жылгы 12 кыркуйек саг. 9.00-де
директордыц кабинетшде уйымдастырсын;
-  барлык комиссия мушелершщ катысуын камтамасыз етсш;
- отырыстыц аудиобейне жазбасы жасалып, мектептщ хатшысына сактауга
тапсырылсын;
- отырыс хаттамасы журпзшсш.
Конкурс нэтижес1 2022 жылгы 12 кыркуйекте Ш К в б ш м  баскармасы вскемен
каласы бойынша б ш м  бел1мшщ «№19 мектеп-косымша б ш м  беру орталыгы»
КММ интернет-ресурсында жариялансын.
4. Буйрыктыц орындг

0®^&3с9>

,ы езш е калдырамын.

К. Кикбаев

ШЫГЫС КАЗАКСТАН ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫ
0CKEMEH КАЛАСЫ

БОЙ ЫН 111 А Б1Л1М. БОЛ1М1Н1Н,
«№19 МЕКТЕИ-КОСЫМША
Б1Л1М БЕРУ ОРТ АЛЬПЫ»

КОММУ НАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECf

КОМ МУНАЛЬНОЕ Г'ОСУДАРСТВЕI!! ЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА-ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ №19»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ПО
Г ОРОДУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСКУ

У П РА ВЛ Е Н И Я О Б РА 3 0  ВА И И Я
ВОСТОЧ НО-К АЗАХСТА НСКОЙ

ОБЛАСТИ

Б ¥ И Р Ь Щ
O S . с & ..... J L D J L A -

вскемш каласы

О проведении конкурса
на замещение вакантной
должности педагогов

№

ПР ИКА З
d M JL  -  / 7 .................

город Усть-Каменогорск

В целях ликвидации вакантных и временно вакантных должностей в КГУ
«Школа-центр дополнительного образования № 19» отдела образования по горо
ду Усть-Каменогорску управления образования ВКО, согласно совместному при
казу Министра образования и науки Республики Казахстан от 19 ноября 2021 года
№ 568 и Министра труда и социальной защиты населения Республики Казахстан
от 22 ноября 2021 года № 432 «Об утверждении Правил конкурсного замещения
руководителей государственных организаций среднего, технического и профес
сионального, послесреднего образования и конкурсного назначения на должность
руководителей государственных организаций образования, реализующих обще
образовательные учебные программы дошкольного, среднего образования и обра
зовательные программы дополнительного образования» зарегистрированного в
Министерстве юстиции Республики Казахстан 24 ноября 2021 года № 25349,
приказа КГУ «Школа-центр дополнительного образования №19» отдела образо
вания по городу Усть-Каменогорску управления образования Восточно-
Казахстанской области № 145-П от 01.09.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей: учителя химии,
географии, математики, истории, учителя начальных классов с 01 по 09 сен
тября 2022 года.

2. Разместить объявление о проведении конкурса на Интернет ресурсе и офи
циальных аккаунтах социальных сетей школы. Срок -  01 сентября 2022 го
да.

3. -секретарю конкурсной комиссии:
-  организовать заседание конкурсной комиссии 12 сентября 2022 года в
09.00 часов в кабинете директора;
-  обеспечить явку членов комиссии;
- осуществлять аудиовидеозапись заседания и передать на хранение секре
тарю школы;
- вести протокол
Разместить ре^_ '
КГУ « Ш к о л ^ ^ й Й Й Й ^ Й
ния по город

4. Контроль за Ifcnoi

IlH D eK T O D

са 12 сентября 2022 года на интернет-ресурсе
льного образования № 19» отдела образова-
ску управления образования ВКО.

оставляю за собой.

К. Кикбаев